

Nordur Salt ApS

Michael Drewsens Vej 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 40 45 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Søren Rosenkilde Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordur Salt ApS Michael Drewsens Vej 18 8270 Højbjerg CVR-nr.: 36 40 45 31 Stiftet: 9. oktober 2014 Hjemsted: Aarhus V Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rosenkilde Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og videresalg af salt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.465 t.kr. mod 1.200 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets hovedkreditorer pr. 31/12 2021 har bekræftet, at de ikke vil kræve tilgodehavende betalt, førend selskabet har likviditet dertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.464.923	1.200.358
1 Personaleomkostninger	-1.158.144	-947.955
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.819	-181.416
Resultat før finansielle poster	148.960	70.987
Øvrige finansielle omkostninger	-153.126	-131.492
Resultat før skat	-4.166	-60.505
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.166	-60.505
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.166	-60.505
Disponeret i alt	-4.166	-60.505

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	300.981	305.533
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.346	179.452
	Materielle anlægsaktiver i alt	565.327	484.985
	Anlægsaktiver i alt	565.327	484.985
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.067.703	831.580
	Varebeholdninger i alt	1.067.703	831.580
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712.551	739.406
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.573.722	1.749.164
	Periodeafgrænsningsposter	14.721	79.693
	Tilgodehavender i alt	2.300.994	2.568.263
	Likvide beholdninger	226.110	394.461
	Omsætningsaktiver i alt	3.594.807	3.794.304
	Aktiver i alt	4.160.134	4.279.289

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.862.336	-1.858.170
	Egenkapital i alt	-1.812.336	-1.808.170
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	16.060	15.045
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.284	78.227
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.876	19.137
3	Anden gæld	5.818.250	5.975.050
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.972.470	6.087.459
	Gældsforpligtelser i alt	5.972.470	6.087.459
	Passiver i alt	4.160.134	4.279.289
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.797.665	-1.747.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.505	-60.505
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.858.170	-1.808.170
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.166	-4.166
	50.000	-1.862.336	-1.812.336

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.030.286	834.510
Pensioner	100.846	95.035
Andre omkostninger til social sikring	27.012	18.410
	1.158.144	947.955
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	625.738	344.388
Tilgang	90.000	148.161
Kostpris 31. december	715.738	492.549
Afskrivninger 1. januar	320.205	164.936
Årets afskrivninger	94.552	63.267
Afskrivninger 31. december	414.757	228.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december	300.981	264.346
3. Anden gæld		
Af anden gæld udgør 5.703 t.kr. lån mod 5.563 t.kr. sidste år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et udskudt skatteaktiv på 401 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soro 1 ApS, CVR-nr. 34 62 67 15, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.